РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 февраля 2025 г.   № 289
         с. Кетово

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области № 671 от 18 марта 2024 года                                 «Об определении перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства»

[bookmark: _Hlk186095989][bookmark: _Hlk186095369]Руководствуясь Земельным кодексом РФ, Федеральным законом                                                   от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в соответствии с Законом Курганской области от 6 октября 2011 года № 61     «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Курганской области», на основании постановления Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области от 23 января                      2025 года № 163 «О предоставлении земельного участка в совместную собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства Легеза М. Г., Легезе П.В.», Уставом Кетовского муниципального округа Курганской области, Администрация Кетовского муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации               Кетовского муниципального округа Курганской области от 18 марта 2024 года № 671                         «Об определении перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства», исключив следующий земельный участок: Курганская область, Кетовский район, с. Лесниково,                           земельный участок 22.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                                        на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом Кетовского муниципального округа.

Глава Кетовского муниципального округа                                                          О.Н. Язовских
Курганской области

Королева Марина Анатольевна
(35231) 23-061

	Приложение к постановлению Администрации Кетовского муниципального округа
 от 04 февраля 2025 г.  № 289 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Кетовского муниципального округа Курганской области № 671 от 18 марта 2024 года «Об определении перечня земельных участков,
 подлежащих бесплатному предоставлению
гражданам для индивидуального жилищного строительства»

Перечень
земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства

	№ п/п
	Территориальный отдел
	Кадастровый номер
	Адрес

	1
	Митинский
	45:08:031002:544
	с. Колесниково, ул. Семейная, 2

	2
	Митинский
	45:08:031002:546
	с. Колесниково, ул. Семейная, 6

	3
	Митинский
	45:08:031002:567
	с. Колесниково, ул. Семейная, 7

	4
	Митинский
	45:08:031002:547
	с. Колесниково, ул. Семейная, 8

	5
	Митинский
	45:08:031002:566
	с. Колесниково, ул. Семейная, 9

	6
	Митинский
	45:08:031002:548
	с. Колесниково, ул. Семейная, 10

	7
	Митинский
	45:08:031002:633
	с. Колесниково, ул. Семейная, 11

	8
	Митинский
	45:08:031002:600
	с. Колесниково, ул. Семейная, 12

	9
	Митинский
	45:08:031002:601
	с. Колесниково, ул. Семейная, 14

	10
	Митинский
	45:08:031002:631
	с. Колесниково, ул. Семейная, 15

	11
	Митинский
	45:08:031002:602
	с. Колесниково, ул. Семейная, 16

	12
	Митинский
	45:08:031002:630
	с. Колесниково, ул. Семейная, 17

	13
	Митинский
	45:08:031002:603
	с. Колесниково, ул. Семейная, 18

	14
	Митинский
	45:08:031002:629
	с. Колесниково, ул. Семейная, 19

	15
	Митинский
	45:08:031002:604
	с. Колесниково, ул. Семейная, 20

	16
	Митинский
	45:08:031002:605
	с. Колесниково, ул. Семейная, 22

	17
	Митинский
	45:08:031002:606
	с. Колесниково, ул. Семейная, 24

	18
	Митинский
	45:08:031002:608
	с. Колесниково, ул. Семейная, 26

	19
	Митинский
	45:08:031002:607
	с. Колесниково, ул. Семейная, 28

	20
	Митинский
	45:08:031002:571
	с. Колесниково, ул. Пшеничная, 2

	21
	Митинский
	45:08:031002:572
	с. Колесниково, ул. Пшеничная, 4

	22
	Митинский
	45:08:031002:573
	с. Колесниково, ул. Пшеничная, 6

	23
	Митинский
	45:08:031002:640
	с. Колесниково, ул. Пшеничная, 14

	24
	Митинский
	45:08:031002:642
	с. Колесниково, ул. Пшеничная, 18

	25
	Митинский
	45:08:031002:643
	с. Колесниково, ул. Пшеничная, 20

	26
	Митинский
	45:08:031002:701
	с. Колесниково, ул. Красивая, 6

	27
	Митинский
	45:08:031002:625
	с. Колесниково, ул. Красивая, 24

	28
	Митинский
	45:08:031002:550
	с. Колесниково, ул. Победы, 28

	29
	Митинский
	45:08:031002:549
	с. Колесниково, ул. Победы, 26

	30
	Митинский
	45:08:031002:543
	с. Колесниково, ул. Придорожная, 2

	31
	Митинский
	45:08:031002:555
	с. Колесниково, ул. Придорожная, 4

	32
	Митинский
	45:08:031002:554
	с. Колесниково, ул. Придорожная, 6

	33
	Митинский
	45:08:031002:553
	с. Колесниково, ул. Придорожная, 8

	34
	Митинский
	45:08:031002:552
	с. Колесниково, ул. Придорожная, 10

	35
	Митинский
	45:08:031002:614
	с. Колесниково, ул. Придорожная, 16

	36
	Митинский
	45:08:031002:613
	с. Колесниково, ул. Придорожная, 18

	37
	Митинский
	45:08:031002:612
	с. Колесниково, ул. Придорожная, 20

	38
	Митинский
	45:08:031001:252
	с. Колесниково, ул. Школьная, 36

	39
	Митинский
	45:08:031001:257
	с. Колесниково, ул. Школьная, 38

	40
	Митинский
	45:08:031001:261
	с. Колесниково, ул. Школьная, 40А

	41
	Митинский
	45:08:031001:255
	с. Колесниково, ул. Школьная, 40Б

	42
	Митинский
	45:08:031001:250
	с. Колесниково, ул. Школьная, 42

	43
	Митинский
	45:08:031001:246
	с. Колесниково, ул. Школьная, 42Б

	44
	Митинский
	45:08:031001:258
	с. Колесниково, ул. Школьная, 44

	45
	Митинский
	45:08:031001:248
	с. Колесниково, ул. Школьная, 44А

	46
	Митинский
	45:08:031001:264
	с. Колесниково, ул. Школьная, 36Б

	47
	Митинский
	45:08:031001:259
	с. Колесниково, ул. Школьная, 38Б

	48
	Митинский
	45:08:031002:257
	с. Колесниково, ул. Северная, 42

	49
	Митинский
	45:08:031002:256
	с. Колесниково, ул. Северная, 40

	50
	Митинский
	45:08:031002:252
	с. Колесниково, ул. Северная, 38

	51
	Митинский
	45:08:031002:255
	с. Колесниково, ул. Северная, 36

	52
	Митинский
	45:08:031002:253
	с. Колесниково, ул. Северная, 34

	53
	Митинский
	45:08:030304:263
	д. Патронное, ул. Полевая, 3

	54
	Митинский
	45:08:031701:791
	с. Каширино, ул. Луговая, 6

	55
	Митинский
	45:08:031703:140
	с. Каширино, ул. Зеленая, №44

	56
	Митинский
	45:08:032501:362
	с. Митино, ул. Центральная, 2Б

	57
	Митинский
	45:08:032501:359
	с. Митино, ул. Центральная, 5Б

	58
	Митинский
	45:08:032501:358
	с. Митино, ул. Центральная, 2А

	59
	Митинский
	45:08:032002:306
	д. Становая, микрорайон Молодежный, 40

	60
	Митинский
	45:08:032002:305
	д. Становая, микрорайон Молодежный, 41

	61
	Митинский
	45:08:032002:302
	д. Становая, микрорайон Молодежный, 42

	62
	Академический
	45:08:032201:432
	д. Лаптева, ул.Еловая, 2

	63
	Колташевский
	45:08:012202:786
	д. Грачево, микрорайон Южный, 1

	64
	Колташевский
	45:08:012202:785
	д. Грачево, микрорайон Южный, 3

	65
	Колташевский
	45:08:012202:519
	д. Грачево, микрорайон Южный, 87

	66
	Колташевский
	45:08:012201:454
	д. Кривина, микрорайон Сосновый бор 2

	67
	Колташевский
	45:08:012901:1542
	с. Колташево, микрорайон Ключи, 205

	68
	Колташевский
	45:08:012901:878
	с. Колташево, мкр. Ключи, 130

	69
	Колташевский
	45:08:012901:895
	с. Колташево, мкр. Ключи, 126

	70
	Колташевский
	45:08:012902:537
	с. Колташево, мкр. Радужный, 10

	71
	Колташевский
	45:08:012902:1547
	с. Колташево, ул. Родниковая, 19

	72
	Колташевский
	45:08:012202:253
	д. Грачево, мкр. Южный, 24

	73
	Колташевский
	45:08:012902:445
	с. Колташево, ул. Солнечная, 6

	74
	Колташевский
	45:08:012801:533
	д. Шкодинское, мкр. Северный, 11

	75
	Колташевский
	45:08:012801:982
	д. Шкодинское, ул. Заречная, уч.22В

	76
	Колташевский
	45:08:012801:980
	д. Шкодинское,ул. Заречная, уч. 22Б

	77
	Колташевский
	45:08:012902:393
	с. Колташево, пер. Невский, 8

	78
	Иковский
	45:08:010201:234
	п. Чашинский, ул. Советская, 47

	79
	Иковский
	45:08:010203:225
	п. Чашинский, ул. Гагарина, 9

	80
	Иковский
	45:08:010203:224
	п. Чашинский, ул. Гагарина, 11

	81
	Иковский
	45:08:010203:226
	п. Чашинский, ул. Гагарина, 13

	82
	Иковский
	45:08:010203:223
	п. Чашинский, ул. Гагарина, 15

	83
	Иковский
	45:08:010203:222
	п. Чашинский, ул. Гагарина, 17

	84
	Иковский
	45:08:010401:369
	с. Иковка, ул. Первомайская, 16А

	86
	Иковский
	45:08:010401:428
	с. Иковка, ул. Заезжая, 43

	87
	Иковский
	45:08:010401:424
	с. Иковка, ул. Заезжая, 37

	88
	Иковский
	45:08:010401:421
	с. Иковка, ул. Заезжая, 41

	89
	Иковский
	45:08:010401:422
	с. Иковка, ул. Заезжая, 40

	90
	Иковский
	45:08:010401:427
	с. Иковка, ул. Заезжая, 38

	91
	Иковский
	45:08:010401:426
	с. Иковка, ул. Заезжая, 42

	92
	Шмаковский
	45:08:021201:830
	с. Пименовка, ул. Спортивная, 5

	93
	Шмаковский
	45:08:021201:826
	с. Пименовка, ул. Спортивная, 6

	94
	Шмаковский
	45:08:021201:824
	с. Пименовка, ул. Спортивная, 7

	95
	Садовский
	45:08:022003:1048
	д. Кропанка, ул. Советская, уч.11

	96
	Садовский
	45:08:022003:1047
	д. Кропанка, ул. Советская, уч.13

	97
	Садовский
	45:08:022003:1049
	д. Кропанка, ул. Советская, уч.15

	98
	Садовский
	45:08:022802:540
	с. Менщиково, ул. Полевая, 23

	99
	Введенский
	45:08:020302:208
	д. Логоушка, ул. Новая, 26

	100
	Академический
	45:08:031202:1122
	с. Лесниково, уч.21

	101
	Академический
	45:08:031202:1124
	с. Лесниково, уч.23

	102
	Академический
	45:08:031202:1125
	с. Лесниково, уч.24

	103
	Академический
	45:08:031202:1126
	с. Лесниково, уч.25